

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Արտաբյուջետային միջոցների հաշվին իրականացվող

Պատվիրատու՝ ՀՀ բնապահպանության նախարարության «Ձիկատար» բնապահպանական կենտրոն» ՊՈԱԿ  
 Ծրագիրը՝ Զեռնարկատիրական գործունեություն



միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև	Չափի միավորը	Միավոր գին	Մեծություն	Ընդամենը
1						
<b>Ապրանքներ</b>						
03121000	սերմնաբույսեր	ԲԸԱԿ	Ղրամ	399400	1	399,40
09132200	բենզին, ռեզուլյար	ԲԸԱԿ	լիտր	340	1030	350,20
09134200	դիզելային վառելիք, ամառային	ԲԸԱԿ	լիտր	320	470	150,40
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱԿ	հատ	100	45	4,50
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ԲԸԱԿ	հատ	100	10	1,00
30192125	մարկերներ	ԲԸԱԿ	հատ	300	10	3,00
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱԿ	հատ	150	50	7,50
30192128	գրիչ գելային	ԲԸԱԿ	հատ	150	10	1,50
30192135	գրաֆիտե միջուկ, մատիտի համար	ԲԸԱԿ	տուփ	300	10	3,00
30192160	շտրիկներ	ԲԸԱԿ	հատ	140	10	1,40
30197121	կոճղամ, երկաթա	ԲԸԱԿ	հատ	50	64	3,20
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱԿ	տուփ	2000	5	10,00
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԲԸԱԿ	հատ	2000	2	4,00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	ԲԸԱԿ	հատ	100	100	10,00
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթա	ԲԸԱԿ	հատ	100	50	5,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱԿ	հատ	1000	5	5,00
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱԿ	հատ	700	21	14,70
30197235	թղթապանակ՝ ամուրկով	ԲԸԱԿ	հատ	1500	10	15,00
30197320	կարիչներ	ԲԸԱԿ	հատ	1500	10	15,00
30197332	դակիչ (ծակտոյի)՝ միջին	ԲԸԱԿ	հատ	1000	5	5,00
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29 7/	ԲԸԱԿ	տուփ	2100	25	52,50
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29 7/	ԲԸԱԿ	տուփ	2100	30	63,00
30199420	թուղթ նշումների համար, ստանդարտ	ԲԸԱԿ	տուփ	100	10	1,00
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱԿ	տուփ	200	50	10,00
30234630	ֆլեշ հիշողություն, 8GB	ԲԸԱԿ	հատ	3600	5	18,00
30234640	ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ԲԸԱԿ	հատ	5900	4	23,60
30234650	ֆլեշ հիշողություն, 32GB	ԲԸԱԿ	հատ	11350	2	22,70
31531210	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱԿ	հատ	100	105	10,50
31531220	էլեկտրական լամպ, 150W	ԲԸԱԿ	հատ	200	300	60,00
31531600	գերեկային լամպ 120սմ	ԲԸԱԿ	հատ	450	30	13,50
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ԲԸԱԿ	հատ	500	7	3,50
33761000	գուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ԲԸԱԿ	հատ	150	81	12,15
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ԲԸԱԿ	հատ	100	100	10,00
39224332	դոլլ, զինկապատ	ԲԸԱԿ	հատ	1500	4	6,00
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սափտակ էջերով	ԲԸԱԿ	հատ	5000	1	5,00
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱԿ	տուփ	200	12	2,40
39715240	տարածքների ջեռուցման էլեկտրական սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	32000	10	320,00
39811300	հոտազերծիչ, օդի	ԲԸԱԿ	հատ	370	25	9,25
39831100	լվացող նյութեր	ԲԸԱԿ	հատ	1000	50	50,00
39831241	օձառ, ձեռքի	ԲԸԱԿ	հատ	240	100	24,00
39831242	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԲԸԱԿ	կիլոգրամ	800	15	12,00
39831242	լվացքի փոշի ավտոմատ	ԲԸԱԿ	կիլոգրամ	1000	17,6	17,60
39831244	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱԿ	հատ	150	60	9,00
39831274	էկրանի մաքրման նյութեր	ԲԸԱԿ	հատ	500	40	20,00
39831276	գուգարանների մաքրման նյութեր	ԲԸԱԿ	հատ	1500	50	75,00
39836000	ավել, սովորական	ԲԸԱԿ	հատ	750	20	15,00
39838000	ավել գոգաթակի հետ, պլաստմասե	ԲԸԱԿ	հատ	4000	10	40,00
44112540	խողովակաշարային համակարգ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	600000	1	600,00
44411110	ջրի ծորակ, փական	ԲԸԱԿ	հատ	2500	15	37,50
44411500	փական՝ գնդաձև, D 15	ԲԸԱԿ	հատ	2500	50	125,00
<b>Ծառայություններ</b>						
32411130	համացանց	ԲԸԱԿ	Ղրամ	110000	1	110,00
48221100	համացանցային էջեր դիտելու (browsing) համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	250000	1	250,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	480000	1	480,00
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Ղրամ	134000	1	134,00
60171100	ուղևորափոխադրող ավտոմեքենաների վարձակալություն՝ վարորդի հետ միասին	ԲԸԱԿ	Ղրամ	633000	1	633,00
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	247800	1	247,80
66111100	բանկային ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	25000	1	25,00
72711100	տեղեկատվական ցանցի տեղադրման, սպասարկման և համակարգչային ցանցի կառուցման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	270000	1	270,00
79111200	ներկազուցական ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	500000	1	500,00
79821190	ծեռնարկների և բրոշյուրների տպագրման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	450000	1	450,00
90511120	կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ	ԲԸԱԿ	Ղրամ	100000	1	100,00
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	գյծ	Ղրամ	531200	1	531,20
<b>Աշխատանքներ</b>						
70221000	շենքերի և կառույցների նորոգում	ՊԸ	Ղրամ	1970000	1	1970,00
<b>Ընդամենը</b>						<b>8378,00</b>

Գնումների համակարգող

*(Ստորագրություն)*

Ջ. Նավասարդյան